
UCHWAŁA Nr 672.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 19 pkt 6, pkt 7, 
pkt 11, pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  
W uchwale Zarządu Powiatu w Giżycku Nr 125/2011 z dnia 21 listopada 2011 r.  
w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Giżycku (zm. uchwałą Zarządu Powiatu Nr 110.2015 z dnia 14 września 2015 r.,  
Nr 138.2015 z dnia 26 listopada 2015 r. i Nr 232.2020 z dnia 28 lipca 2020 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 8 po ust. 8 dodaje się: 
 

1)  ust. 9 w brzmieniu: 
„9. Przyznawanie pomocy pieniężnej na usamodzielnienie oraz  
na kontynuowanie nauki osobom opuszczającym domy pomocy społecznej dla 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, domy dla matek  
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz okręgowe ośrodki wychowawcze, 
zakłady poprawcze, schroniska dla nieletnich, specjalne ośrodki  
szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii zapewniające całodobową opiekę lub młodzieżowe 
ośrodki wychowawcze.” 
 

2) ust. 10 w brzmieniu: 
„10. Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  
w przystosowaniu się do życia, młodzieży opuszczającej domy pomocy 
społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, domy dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz okręgowe ośrodki 
wychowawcze, zakłady poprawcze, schroniska dla nieletnich, specjalne 
ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 
młodzieżowe ośrodki socjoterapii zapewniające całodobową opiekę lub 
młodzieżowe ośrodki wychowawcze, mających braki w przystosowaniu się.” 

 

2. W § 10 po ust. 16 dodaje się: 
 

1) ust. 17 w brzmieniu: 
„17. Prowadzenie mieszkań treningowych lub wspomaganych dla osób  

z terenu więcej niż jednej gminy oraz powiatowych ośrodków wsparcia, w tym 
domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, z wyłączeniem 
środowiskowych domów samopomocy i innych ośrodków wsparcia dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi.”; 

 

2) ust. 18 w brzmieniu: 
„18. Prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej.”; 
 
 



3) ust. 19 w brzmieniu: 
 

„19. Pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej 
status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy 
udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c 
lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, mającym trudności  
w integracji ze środowiskiem.” 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
KC/KC 
 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 

 
 

 
 

 
 


